
                                 ORARI I PROVIMEVE I GAZETARISË, SEMESTRI I PARË 

VITI I PARË 

Lënda Data Salla  Turni Komisioni 

Formim gjuhësor 1 23.2.2017 103 I M. Hysa; 

Shkrim rap. lajmi 1 25.2.2017 103 II I.Kallaba;B.Podgorica 

Hyrje në komunikim 27.2.2017 103 I V. Karakaçi;R.Muka 

Kritikë arti 02.3.2017 103 I G. Puka; V.Marku? 

 

VITI I DYTË 

Lënda    Data  Salla Turni Komisioni 

L.zgjedhje(gj.malazeze) 21.2.2017   H.           

L.zgjedhje(kom.biznes) 21.2.2017   I.Hoxha;  

Shkrim rap.lajmi 1 24.2.2017 208 II I.Kallaba; A.Reçi 

Marrëdhënie me 
publikun 

28.2.2017 103 II I.Hoxha; A.Hoti 

Zhanre mediatike 23.2.2017 103 II R.Muka; I.Hoxha 

Formim gjuhësor 3 27.2.2017 208 I R.Murati; 

Histori e Shqipërisë 3.2.2017 103 II B.Kraja; 

 

VITI I TRETË 

Lënda Data Salla Turni Komisioni 

L.zgjedhje(gaz.online) 16.2.2017   A.Hoti 

Gazetari televizive 23.2.2017 201 II A.Reçi; I.Kallaba 

Metodat e kërkimit 24.2.2017 103 II R.Muka;A.Hoti 

Gazetari radioje 26.2.2017 103 I A.Hoti; I.Kallaba 

Etika e medias 3.3.2017 202 II I.Hoxha; I.Kallaba 

Reklamë dhe marketing 27.2.2017 201 II I.Hoxha;A.Hoti 

 


